
ZPRAVODAJ ZUŠ
Základní umělecká škola Roudnice n. L. | Rvačov 112 | tel.: 416 837 299 | email: info@zus-roudnicenl.cz | www.zus-roudnicenl.czBŘEZEN 2025

Celoměstského Masopustu se na konci února za naši ško-
lu zúčastnil Marching band pod vedením Jaromíra Nováka a 
pěvecká třída Lucie Hájkové.

Během února a na začátku března probíhaly konkurzy do 
připravovaného muzikálu Popelka, který uvedeme v příštím 
školním roce. Všechny hlavní i vedlejší role jsou již obsazeny 
včetně alternací. Konkurzů se zúčastnilo přes 30 zájemců.

PLÁN AKCÍ ZUŠ
1. 4. | ZUŠ Chomutov | Krajské kolo soutěže ZUŠ - bicí

2. 4. | ZUŠ Teplice | Krajské kolo soutěže ZUŠ - dechové 
nástroje

8. 4. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků Pavla Chovance

10. 4. | 19:00 | KD Říp | Koncert Tanečního orchestru

15. 4. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků Jaromíra Nováka

16. 4. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků Hany Skalicové

23. 4. | 13:00 - 18:00 | všechny budovy a pobočky ZUŠ | Den 
otevřených dveří

24. - 26. 4. | ZUŠ Turnov | Celostátní kolo soutěže ZUŠ - zpěv

25. 4. | 18:00 | Komunitní centrum Jungmannova ulice | 
Vystoupení souboru Ambiam

29. 4. | 18:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků Denisy Hruškové a 
Evy Kovaříkové

30. 4. | 15:30 | Purkyňovo náměstí | Průvod Čarodějnice - DOM

6. 5. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků Miroslavy Šikulové

Soubor skotské a irské hudby Ambiam pod vedením Marka 
Johnstona se postaral o hudební složku slavnosti St. Patrik’s 
Day, která se konala 14. března v Kulturním domě Říp.

Kompletní výsledky okresních a krajských kol ve hře na bicí 
a dechové nástroje a zpěvu nalezenete na našich webových 
stránkách, všem úspěšným žákům i jejich učitelům srdečně 
gratulujeme! 


